平成 29 年 6 月

報告書一部変更のお知らせ

拝啓  時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

報告書の一部を下記の内容で主な変更をしましたのでご案内させて頂きます。
敬具

平成 29年７月３日（月）より

記

主な変更点

1.フリー欄の属性部分が３行になりました。

2.基準値が大きくなりました。

3.敬称をいれました。

	2017002
	帯リンNEWS 29-23D2報告書変更_2017用